
 

 1 

招标公告 
 

本招标项目为重庆科聚孚新材料有限责任公司智能仓储及设施设备采购，招标人为

重庆科聚孚新材料有限责任公司，招标代理机构为煤炭工业规划设计研究院有限公司。

现公开邀请合格的投标人参加本项目的投标。相关事项如下： 

一、项目编号：GHY-24197 

二、招标方式：公开招标 

三、招标范围： 

1.本项目共划分为 1 个标段（包）。 

2.本项目为用于科聚孚公司物料的卸货、码垛、运输、储存操作及管理。项目建设

范围涉及改性塑料原材料库房、改性塑料产成品库房、注塑装配库房。(详见第五章用

户需求书) 

项目建设内容含自动卸货码垛系统、输送线、AGV 叉车及其调度系统、提升机等

的制造、装卸运输、安装调试、与科聚孚公司已有 MES/WMS 系统的对接、试运行、

检验验收、保险、税费、备品备件、专用工具、技术资料、技术服务、使用培训、办理

设备安装相关手续、直至验收合格（必须符合最新执行的国家规定相关规范），并交付

招标人使用的全部工作。 

3.工期：合同签订之日起 75 个日历天内到货（三向叉车交货期不超过 90 天）；到

货后 40 个日历天完成安装、系统调试；但是与 MES（含 WMS）信息系统对接相关的部

分，应与 MES（含 WMS）信息系统配合验收。 

4.地点：重庆市沙坪坝区西科大道 12 号。 

5.其他：/ 

四、投标人资格要求（不满足要求的视为无效标）： 

1．资质要求： 

（1）若投标人为设备制造商的，须具备独立法人资格和生产资质（提供营业执照

复印件和相关货物生产许可证复印件加盖公章）； 

（2）投标人须提供具有自主知识产权仓库管理及 AGV调度软件的软著证书或提供

具有以上软件著作权证书的厂家针对本项目对投标人的授权书（提供相应证明复印

件加盖公章）。 



 

 2 

（3）具有 ISO 9001 质量管理体系证书（提供证书复印件加盖公章） 

（4）若投标人为设备代理商或经销商的，须具备： 

① 具有供货能力的独立法人资格（提供营业制造复印件）； 

② 提供所投标合同包的设备制造商对该合同包设备有效的产品授权书；

（仅针对码垛机器人、提升机、AGV 以及调度系统等关键设备） 

③ 需满足并提供资质要求（2）、（3）项要求内容； 

（5）制造商和代理商或经销商不能同时参加同一个标包的投标；(电机、PLC、变

频器等通用零部件，码垛机器人以及三向 AGV 叉车除外） 

（6）同一制造商不能对同一品牌、同一型号的货物委托两个及以上代理商或经销

商参与一个标包的投标。(电机、PLC、变频器等通用零部件，码垛机器人以及三向

AGV 叉车除外） 

2．信誉要求：均以开标日期前 15 日内的网站截图为准。 

(1) 投标人未列入市场监督总局国家企业信用信息公示系统企业异常名录或严重

违法失信企业名单（http://www.gsxt.gov.cn/index.html），提供网站查询截图； 

(2) 投标人未列入发改委和人行“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）失信惩

戒名单，提供网站查询截图； 

(3) 投标人未列入最高法中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）的失信被执行

人清单，提供网站查询截图。 

3．业绩要求：须提供制造商和本项目相关合同 1 份，合同金额≥600 万元（2021

年 1 月至今，投标人须提供能证明本次招标业绩要求的合同扫描件，合同扫描件须至少

包含：合同买卖双方盖章页、合同签期、采购标的物等信息）。 

4．财务要求：/。 

5．人员要求：项目负责人和技术负责人具有自动化相关专业高级（高级工程师或

副研究员）及以上职称（须提供职称证明复印件加盖公章，项目负责人和技术负责人的

养老保险缴纳情况证明加盖公章）. 

6. 设备要求：/。 

7. 其他要求：（格式自拟，提供承诺） 

（1）有违反法律、法规行为，依法被取消竞标资格且期限未满的； 

（2）在招标竞标活动中有违法违规等不良行为，被招标竞标管理部门公示限制竞



 

 3 

标且限制期限未满的； 

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招

标项目投标。 

8. 备注： 

（1）投标人务必将上述资格要求的证明材料制作在投标文件中，否则将可能导致

不合格的投标； 

（2）本次招标采用资格后审，潜在投标人从招标公司获取到招标文件，不代表已

经通过资格审查；项目评审以投标人递交的投标文件为准。 

9．本次招标不接受联合体投标。 

五、资质审查：资格后审。 

六、资金来源：自有资金。 

七、招标文件出售方式与时间： 

发售时间：2024 年 4 月 22 日 9:00 - 2024 年 4 月 29 日 23:00 

文件售价：200 元 

汇款方式：公对公转账 

购买方式：投标人登录“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn），按平台系统

提示信息填写资料完成供应商注册，将标书费汇至下列账户（仅接受公对公转账）： 

公司账户：煤炭工业规划设计研究院有限公司 

开户行：光大银行北京德胜门支行 

账号：35010188000067687 

投标人汇款时务必注明“GHY-24197 标书费”字样（否则将无法通过审核），并将汇

款凭证上传至电子平台，经审核通过后在电子平台内自行下载招标文件（操作技术问题

请查看【中国煤科电子采购平台首页】——【客服中心】——【投标指南】）。 

 



 

 4 

八、CA 办理方式 

投标人获取招标文件后，若有意参与本项目投标，须尽快办理 CA 证书（办理方式

详见“中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/channel/ca/index.htm）”首页-CA 办

理）。 

 

投标人未办理 CA 数字证书或 CA 数字证书认证过期的，将导致后续投标事项无法

办理。 

九、投标文件递交 

投标文件截止时间：2024 年 5 月 13 日 09:00 时，逾期递交的投标文件恕不接受。 

投标文件递交方式：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间

前将 CA 加密后的投标文件上传到“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）系统中，

递交的投标文件以电子版为准。 

十、开标 

开标时间：2024 年 5 月 13 日 09:00 时。 

开标地点：通过“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）公开开标，不举行现

场开标仪式。 

开标方式：届时投标人应在线参与开标会议（自备电脑，虚拟大厅网页建议采用 IE8

或 IE9），开标当日 09:00 前登入“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）虚拟大厅

完成签到，开标后完成解密、确认和签名步骤。 

十一、发布公告的媒介 

中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn） 

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/） 

十二、联系方式 

招标人：重庆科聚孚新材料有限责任公司 



 

 5 

办公地址：重庆市沙坪坝区西科大道 12 号 

商务联系人：肖老师   

电话：023-65239521 

技术联系人：彭老师  

电 话：023-65682003/180 0233 7738 

招标代理机构：煤炭工业规划设计研究院有限公司招标代理服务中心 

地    址：北京市西城区六铺炕二巷甲 6 号 

联 系 人：沈老师 

电    话：13971566869 

邮    箱：ghyzbzx07@163.com



 

 6 

 


